RECURSOS

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia – ESEFFEGO torna público, o RECURSO N°

01 do Edital de Abertura n° 08/2015 para Contratação Temporária de servidor para o cargo de Docente de Ensino Superior,

mediante tal justificativa abaixo:

CANDIDATO(S) RESPOSTA AO RECURSO

Candidato (a) e N° de RG A Banca Examinadora mantém o indeferimento da inscrição, visto que

no Edital N° 08/2015 em seu Anexo II, está explícito a obrigatoriedade

da diplomação mínima de Especialista para concorrer ao pleito. 1. Thaís Aguiar Rufino – 05/2015 – 4609765 2ª VIA

DGPC/GO

Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia - ESEFFEGO, aos 14 dias do mês de agosto de 2015.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS

Campus de Goiânia - ESEFFEGO